DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO DESEMPREGO AO
TRABALHO POR CONTA PRÓPRIA: UMA ALTERNATIVA DE SUSTENTO DIANTE DA
ESCASSEZ DE TRABALHO NO SETOR FORMAL BRASILEIRO de autoria de JEAN
SILVEIRA DOS SANTOS, JOSÉ HENRIQUE RODRIGUES STACCIARINI, foi publicado nos
Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78853

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/78853